Ruda Maleniecka, dnia 22 marca 2024 r.

Przewodniczacy Rady Gminy
Ruda Maleniecka

Informacja

Informuj¢, ze w dniu 26 marca 2024 r. (wtorek) o godzinie 9:00 w sali konferencyjnej Gminnego
Centrum Kultury w Rudzie Malenieckiej odbedzie si¢ sesja Rady Gminy Ruda Maleniecka.

Porzadek sesji przewiduje:

1.

2.
3.
4

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Przyjecie porzadku obrad.

Przyjecie protokotu z poprzedniej sesji.

Przedstawienie sprawozdania z dziatalno$ci Wdjta za okres miedzy sesjami, w tym o wykonaniu
uchwal Rady z poprzedniej ses;ji.

Rozpatrzenie projektu uchwatly oraz podjecie uchwaty w sprawie niewyodrgbnienia w budzecie
Gminy Ruda Maleniecka na 2025 rok funduszu soteckiego.

Sprawy rézne.

Zakonczenie sesji.

/-/ Przewodniczacy Rady Gminy

Piotr Tarasinski



